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Utdragsbestyrkande 

 

§  188 NTN-2022-00327 

Tilldelningsbeslut dykeriarbeten 2023 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden beslutar att tilldela avtal i upphandlingen av Ramavtal 
dykeriarbeten 2023 till Svenska Undervattensentreprenader AB med organisationsnummer 
556567-8785 i anbudsområde 1 Anläggningsdykning och till Dyk & Anläggning Stockholm 
Aktiebolag med organisationsnummer 556424-7202 i anbudsområde 2 Dykning vid 
badplatser. 

Natur- och trafiknämnden delegerar till enhetschefen för enheten offentlig utemiljö att 
efter att avtalsspärren löpt ut ingå avtalet i enlighet med de villkor som följer av avtalet och 
upphandlingsdokumentet. 

Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet 
Upphandlingen omfattar dykeriarbeten i samband med drift och underhåll av byggnadsverk 
och badplatser i Nacka kommun. Ramavtal kommer att tecknas inom två olika 
anbudsområden, 1 Anläggningsdykning och 2 Dykning vid badplatser. De kommer att gälla 
i fyra år. Avtalen börjar att gälla i mars 2024. 

I upphandlingen har krav ställts på att arbeten med dykare ska utföras enligt 
Arbetsmiljöverkets föreskrifter i dokument AFS 2010:16 

I anbudsområde 1 Anläggningsdykning har det anbud som har det bästa förhållandet 
mellan pris och kvalitet antagits. Vid utvärderingen har en skriftlig genomförandeplan och 
anbudspresentationer utvärderats. I anbudsområde 2 Dykning vid badplatser har det anbud 
som har lägst pris antagits. 

Avtalsspärren gäller i tio dagar från det att tilldelningsbeslutet fattats. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 5 december 2023 

Bilaga Upphandlingsprotokoll anbudsområde 1 Anläggningsdykning 

Bilaga Upphandlingsprotokoll anbudsområde 2 Dykning vid badplatser 

Yrkanden 
Peter Zethraeus (M) yrkade bifall till enhetens förslag.  
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Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag.  

Natur- och trafiknämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad. 

Protokollsanteckningar  
Godwyll Osei-Amoako (S) lät anteckna följande till protokollet.  

”Socialdemokraterna värdesätter vikten av kollektivavtalet och den trygghet den medför 
arbets- eller uppdragstagaren. Vi förstår att det kan medföra utmaningar i ärenden där det 
är ett enmansföretag som vinner upphandlingen men utifrån formatet som den ser ut idag 
finns utrymmet för större entreprenörer att söka vinna upphandlingen, mot den 
bakgrunden vill Socialdemokraterna ändå hävda att det bör föreligga krav på kollektivavtal 
eller kollektivavtalsenliga villkor.” 

- - - - - 


